TOTAL TOOLS - MAQUINARIA DE COMBUSTION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTP130005-1
"
Generador A Gasolina 3000W Total 110V-220V 60Hz. Velocidad Nominal:
3600Rpm. Motor: 4 Tiempos. Planta Eléctrica. Capacidad Del Tanque De
Combustible: 15 L."
*Nombre: Generador A Gasolina 3000W Cantidades por caja: 1
Código de Barras: 6925582185744 Código de producto: UTP130005-1
Garantía: 6 meses Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 46.5Kg Presentación: Caja
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Generadores
INFORMACIÓN ADICIONAL
Generador Eléctrico A Gasolina 3.0 Kw – 4 Tiempos
- Voltaje Nominal: 110–120V / 220–240V
- Frecuencia Nominal: 60 Hz
- Potencia Máxima De Salida: 3.0 Kw
- Potencia Nominal De Salida: 2.8 Kw
- Velocidad Nominal: 3600 Rpm
- Motor: 4 Tiempos, Ohv (Válvulas En Cabeza)
- Cilindrada: 210 Ml
- Sistema De Enfriamiento: Por Aire
- Sistema De Encendido: T.C.I (Encendido Transistorizado)
- Sistema De Arranque: Manual (Recoil) + Eléctrico
- Alternador Con Bobina De Aluminio
- Capacidad Del Tanque De Combustible: 15 L
- Peso En Seco: 47 Kg
- Empacado En Caja De Cartón
1